
时事新闻2017年9月4日 星期一

责任编辑：贾卫峰 编辑：王大蔚4

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

中国拍卖行业AA级资质

山东龙头拍卖有限公司拍卖公告
受法院委托，山东龙头拍卖有限公司定于2017年9月

28 日上午 10 时—2017 年 9 月 29 日上午 10 时止（延时除
外），在中国拍卖行业协会网络拍卖平台上公开拍卖以下标
的物：

一、拍卖标的：位于深圳市罗湖区世濠大厦1502室房
产（房产证号：2000093975 号），建筑面积约 101.66 平方
米。参考价414.9万元，交竞价保证金90万元。

二、标的展示：拍卖标的自公告之日起至拍卖前一天在
标的所在地公开展示。

三、办理竞买手续：有意竞买者请于2017年9月27日
下午16时前以转账的方式将对应的竞买保证金汇至法院指
定 账 户（户 名 ：山 东 省 枣 庄 市 中 级 人 民 法 院 ；账 号 ：
37001648001059000777 ；开户行：中国建设银行枣庄分
行新城支行；汇款请注明款项用途），保证金以到达指定账

户为准。有意竞买者请持有效证件及保证金缴纳凭证于
2017年9月27日17时前到我公司办理竞买手续。未竞得
者3个工作日内全额退还保证金（不计利息）。

四、特别说明：
1、本标的物以现状为准，委托人及拍卖人不承担标的

物的任何瑕疵担保责任。网上发布与标的物相关的图片及
其资料仅供参考，不得依赖此图片对标的物的状况作出判
断，未查验标的物现状而参加竞买者责任自负。

2、竞买人须符合标的物所在地政府有关房地产调控政
策的相关规定。委托人和拍卖人对标的物的过户不作任何
承诺。拍卖标的移交、过户涉及的税费，由买卖双方按照国
家相关规定分别承担；对可能存在的物业费、水、电等欠费
均由买受人承担。因买受人自身不符合当地政府的相应规
定（不论是故意或过失等）而造成拍卖标的无法办理交易登
记的，责任自负，并须承担由此产生的一切法律后果。享有
优先购买权人或相关当事人须经委托方确认后，办理竞买
登记手续，未办理手续不参与竞买的，视为弃权。

联系地址:山东省枣庄市市中区解放中路66号
联系电话: 0632-5277068 5277067
公司网址：http://www.sdltpm.com/

开元凤鸣山庄携手美团网推出

餐饮套餐团购活动。活动期间，6-8

人餐仅需 258 元,8-10 人餐仅需 328

元。优雅的环境、星级的品质，诱

人的饕餮美食，让您体验到不一样

的美味之旅。

开元凤鸣山庄携手美团网
推出餐饮套餐团购活动

遗失声明
▲ 李 祥 源

《出 生 医 学 证
明》 丢失，号
码 为 ：
J371150856，
声明作废。

▲ 丁 享 宇
《出 生 医 学 证
明》 丢失，号
码 为 ：
H370181704，
声明作废。

序
号

11

12

13

受理
编号

823-
213

823-
216

823-
223

交办问题基本情况

枣庄市滕州市官桥镇太平庄村孙某某养殖
场、前掌大杨某某养殖场、魏某某养殖场、李某某
养殖场、渠村渠某某养殖场、西郑庄村王某某养殖
场、前公桥李某某养殖场、北韩村张某某养殖场、
金马庄马某某养殖场排放粪水、刺鼻异味气体，严
重污染环境。

枣庄市山亭区老水泥厂院内、山亭新汽车站
紫荆花苑职业中专学校对门院内石料厂夜间生
产；石子厂遍布山亭各个乡镇，非法开采山林，严
重破坏生态环境，排放大量烟雾粉尘、噪声。

滕州市以下养殖场建在禁养区内，且无牌无
证违法经营，粪便污水到处是，臭味刺鼻，蚊蝇乱
飞：滕州市张汪镇：小于村户某某养殖厂建在村内
东边，户某某养殖场健在本村西南角44米处基本
农田内，于某某养殖场建在本村内。陈楼村：张某
某、张某某养殖场建在陈楼小学墙东14米处基本
农田内，张汪镇第二中学蒋庄中学南邻郭某某养
殖场，西边90米处是杨某某养殖场，段楼村东头王
某某养殖场建在基本农田紧临村庄，段楼村东90
米处基本农田分别是王某某养殖场和丁某某养殖
场、邓寨村柴某某养殖场紧邻邓寨村东小学学校
旁边、圈里村胡某某养殖场位于村东头河上崖魏
楼村，刘某某养殖场紧临村北河东崖、立庄村现名
薛庄李某某养殖场位于村西74米基本农田内、李
某某养殖场位于村西32米基本农田内、李某某养
殖场位于村南头、张汪镇辛庄村程某某程益养殖
场分别在村北 210 米处基本农田内、新村张某某
养殖场在村庄东头、张汪镇后坝桥村钟某某养殖
场在村北边缘。贾楼村王某某养殖场紧邻村南头
西邻河道。高庄村周某某养殖场建在村东70米河
道西崖。陈某某养殖场在五所楼村北 100 米处、
皇殿岗村渠某某养殖场位于村庄南头20米处、渠
某某养殖场在村东20米处、皇殿岗村渠某某养殖
场紧邻村庄南边学校东60米处。陈塘村陈某某养
殖场紧邻村庄东头30米处基本农田内。小宗村宗
某某养殖场位于小宗村南 165 米、石庄东 170 米
344省道北188米处基本农田内。鲍沟镇：孙岗村
姜某某养殖场位于村庄南240米得声学校东345
米、铁路货场北110米道路旁边。羊庄镇：两河村
侯某某养殖场位于枣滕省道边缘、侯某某养殖场
位于枣滕省道边缘、后毛堌村韩某某养殖场在村
前边缘孙殿元养殖场位于村前缘。前沙冯村：杨
某某养殖场在村前缘、张某某养殖场位于村前缘、
孙某养殖场位于村东北边缘。大北塘村：刘某某
养殖场位于薛河西岸村庄东边。庄里村：黄某某
养殖场在村西边缘。下黄沟村：鲁某某养殖场位
于村南边缘。

行政
区域

枣庄
市

枣庄
市

枣庄
市

污染
类型

大气、
水

其他

水、
大气、
垃圾、
其他

调查核实情况

1.太平庄村孙某某养殖场，经查，为养殖户孙某某，属于控养区，现存栏蛋鸡3000只。目
前，污水池和干粪池均已建成。没有直排粪水现象，但有粪便臭味。

2.前掌大杨某某养殖场，经查，为养殖户杨某某，属于控养区，已清栏2100只，现存栏蛋鸡
900只。建有污粪沉淀池，同时，正在积极清栏。没有直排粪水现象。

3.前掌大魏某某养殖场，经查，为养殖户魏某某，属于控养区，现存栏蛋鸡2000只。目前，
污水池已建设完成，干粪池正在建设。没有直排粪水现象，但有粪便臭味。

4.前掌大李某某养殖场，经查，为养殖户李某某，属于控养区，已清栏5000只，现存栏蛋鸡
9000只。已建连体干湿池3个，同时，正积极清栏。没有直排粪水现象，但有粪便臭味。

5.渠村渠某某养殖场，经查，该村渠姓养殖户共有3家，属于控养区，分别为：渠某甲，现存
栏生猪38只、散养鸡300只，目前，沉淀池、干粪池均已建成。渠某乙，现存栏生猪60只；目前，
干粪池、沉淀池均已建成。渠某丙，现存栏肉鸡1500只；目前，干粪池、沉淀池均已建成。没有
直排粪水现象，但有粪便臭味。。

6.西郑庄王某某养殖场，经查，该村王姓养殖户共有2家，属于控养区，分别为：王某某，现
存栏生猪59只，干粪池、沉淀池均已建成。王某某，现存栏生猪6只，其中小猪30只，沉淀池和
干粪池均已建成。没有直排粪水现象，但有粪便臭味。

7.前公桥李某某养殖场，经查，为养殖户李某某，属于控养区。现存栏蛋鸡10000只，原有
污水沉淀池面积较小，已扩建粪污处理设施，并建成使用。没有直排粪水现象但有粪便臭味。

8.北韩村张某某养殖场，经查，该村无张姓养殖户，应为中韩村养殖户张某某，属于适养区，现
存栏蛋鸡12000只。目前，污水池、干粪池均已建成。没有直排粪水现象，但有粪便臭味。

9.金马庄马某某养殖场，经查，该村马姓养殖户共2家，均属于控养区，分别为：马某甲，现
养殖肉兔26只，已清栏，不再饲养。马某乙，现存栏蛋鸡1200只，污水池、干粪池均已建成。
没有直排粪水现象，但有粪便臭味。

1.山亭新汽车站紫荆花苑职业中专学校对门院内石料厂，实际位于山城街道办事处西山
腰社区北、职业中专东侧，有1处私自违法生产的石子加工点，8月21日山亭经济开发区、国土
资源分局、环保局、山城街道办事处联合执法，实施关闭停产，拆除了部分设备。

2.经全面排查核实，目前山亭区存在经批准生产的石子加工厂3家（山东连银山新型环保
建材有限公司、山东亿泰建材集团有限公司、枣庄市永胜建材有限公司），关闭拆除不彻底的石
子加工厂2家（山城街道原宇龙水泥厂1处，山城街道办事处西山腰社区北、职业中专东侧1
处）。

3.经区林业局查实，近年来，没有发现开山毁林情况。

1.鲍沟镇涉及1处蛋鸡养殖场，存栏量4208只，不在禁养区内，已经按照标准化养殖场的
标准开挖了沉淀池及临时储粪厂，但有粪便臭味。

2.羊庄镇涉及10处养殖场，均为蛋鸡养殖场，存栏量在1200只至4800只不等，均不在禁
养区范围内。其中，有8处位于控养区、2处位于适养区，10处养殖户均已按照“三防(防渗、防
雨、防溢流)”要求建设了储粪池、污水池、沼气池等处理设施，但有粪便臭味。污染物每隔2-3
天集中收集处理与外运，用于农田施肥，基本实现粪污无害化处理、资源利用。

3.张汪镇涉及25处30家养殖户，均建在控养区域内，蛋鸡存栏量4000至8000只不等。
其中下魏楼村刘某某、邓寨村柴某某养殖场已关停；有2家已建设治污设施，粪便污水未直排；
26家治污设施不全；其中距离村庄学校较近的养殖户有14家，，养殖场均有粪便臭味。

4.按照相关规定，蛋鸡养殖存栏量1万只以上认定为畜禽养殖场（小区），信访件所反映3
个镇的养殖户均从事蛋鸡养殖，都未达到此标准，不能认定为“养殖场”，均为“养殖专业户”，
国家法律法规没有要求养殖户办理有关牌证。

是否
属实

是

是

是

处理
类别

责令
改正

关停
取缔、
约谈、
问责

责令
改正

处理和整改情况

1.对养殖户整治标准再明晰，对整治慢、标准低的
养殖场户，明确专人靠上指导，确保各项整治工作达
标；

2.加强对辖区内养殖场户的技术指导和服务，督
导养殖场户治污设施的正常运行，保证完成畜禽养殖
污染专项整治任务。

1.8 月 25 日，区政府成立由区国土资源分局、监察
局、城管局、经信局、林业局、开发区建环局等部门组成
的联合调查组，连夜开展排查核实。

2.各镇街和国土资源分局立即开展老水泥厂采石加
工石子及非法开采山石情况排查核实工作，即查即改；

3.区国土资源分局、林业局、经信局连夜查阅案卷资
料，开展处理工作。2013年9月，山亭区严格按照上级要
求，采取“拆除线路、拆除开采设备、拆除看管棚、封堵道
路”的“三拆一封”措施，关闭露天开采矿山36处。自2013
年9月以来，山亭区始终保持高压态势，不断加强监管，对
所发现的10起非法开山采石行为均已立案查处。

1.鲍沟镇：督促其进一步完善提升污染物处理设
施，确保沉淀池、储粪场、雨污分流等治污设施达效运
行；8月26日计划将北排1235只蛋鸡进行淘汰出售。

2.羊庄镇：进一步规范完善转办单所列养殖场的
相关设施，提高污染治理能力，确保废水、粪渣无害化
处理、资源化利用。

3.张汪镇：对14家距村庄相对较近的养殖户，逐步
缩减规模，确保10月31号前实现关停，在关停前，做好
粪污的及时清理清运，确保粪污不直排；对14家粪污
治理措施不完善的养殖户责令严格按照防水、防渗、防
溢流的要求建设储粪池、污水池、沼气池等污染物处理
设施，确保8月31日前整改到位，整改不到位将立即采
取关停取缔措施。

4.进一步督促规范完善养殖场的相关设施，提高
污染治理能力，确保废水、粪渣无害化处理、资源化利
用。对辖区所有养殖场进行再排查整治，确保全部达
到污染防治要求。全面加强日常巡查监管，建立健全
养殖业污染防治的长效机制，确保养殖业依法依规发
展。

责任人被
处理情况

通报批评1
人

备注：中央第三环保督察组转办第十四批群众举报件共计13件。截至2017年9月3日已办结13件。

（上接第三版）

为加强社会监督，体现公开、公平、公正的原则，根据
省文明办第五届全国文明村推荐程序要求，市文明办现将我
市拟推荐的第五届全国文明村名单进行公示。公示期2天，
在公示期间，欢迎社会各界和广大群众通过电话方式向市文
明办提出意见。联系电话：3313520。

枣庄市文明办
2017年9月4日

枣庄市第五届全国文明村拟推荐名单公示

市中区孟庄镇大郭庄村、高新技术产业开发区张范街道
袁庄村、滕州市西岗镇东王庄村、峄城区底阁镇侯庄村

第五届全国文明村拟推荐名单（共4个）

据新华社厦门9月3日电
（记者 韩洁 康淼 于佳欣）

国家主席习近平3日在厦门国
际会展中心出席金砖国家工商
论坛开幕式，并发表题为《共
同开创金砖合作第二个“金色
十年”》的主旨演讲，强调金
砖国家要共同开创金砖合作第
二个“金色十年”，让合作成
果惠及五国人民，让世界和平
与发展的福祉惠及各国民众。

下午3时30分许，习近平
在热烈的掌声中步入会场。习
近平在主旨演讲中指出，金砖
合作正处在承前启后的关键节
点上。在过去 10 年中，金砖
国家携手同行，成长为世界经
济的新亮点。10 年中，金砖
国家探索进取，谋求共同发
展；务实为先，推进互利合
作；敢于担当，力求在国际舞
台上有所作为。平等相待、求
同存异，务实创新、合作共
赢，胸怀天下、立己达人，是
金砖精神的具体体现，是金砖
五国历经 10 年合作凝聚的共
同价值追求。现在，金砖国家
不断向前发展的潜力和趋势没
有改变。我们对此充满信心。

习近平强调，面向未来，
金砖国家面临着发展经济、加
强合作的重要任务。我们要共

同开创金砖合作第二个“金色
十年”。

第一，深化金砖合作，助
推五国经济增加动力。金砖国
家要立足自身、放眼长远，推
进结构性改革，探寻新的增长
动力和发展路径。要以创新促
增长、促转型，加快新旧动能
转换。要通过改革打破制约经
济发展的藩篱，扫清不合理的
体制机制障碍，激发市场和社
会活力，实现更高质量、更具
韧性、更可持续的增长。金砖
国家应该加强宏观政策协调和
发展战略对接，发挥产业结构
和资源禀赋互补优势，培育利
益共享的价值链和大市场，形
成联动发展格局。金砖国家应
该紧紧围绕经济合作这条主
线，落实《金砖国家经济伙伴
战略》，推动各领域合作机制
化、实心化，不断提升金砖合
作含金量。要积极探索务实合
作新方式新内涵，拉紧联系纽
带，让金砖合作行稳致远。

第二，勇担金砖责任，维
护世界和平安宁。金砖国家要
维护联合国宪章宗旨和原则以
及国际关系基本准则，坚定维
护多边主义，推动国际关系民
主化，反对霸权主义和强权政
治。要倡导共同、综合、合

作、可持续的安全观，建设性
参与地缘政治热点问题解决进
程，发挥应有作用。

第三，发挥金砖作用，完
善全球经济治理。唯有开放才
能进步，唯有包容才能让进步
持久。金砖国家要同国际社会
一道，加强对话、协调、合
作，为维护和促进世界经济稳
定和增长作出积极贡献。要推
动建设开放型世界经济，促进
贸易和投资自由化便利化，合
力打造新的全球价值链，实现
经济全球化再平衡，使之惠及
各国人民。金砖五国要相互提
高开放水平，在开放中做大共
同利益，在包容中谋求机遇共
享，为五国经济发展开辟更加
广阔的空间。新兴市场国家和
发展中国家要合力引导好经济
全球化走向，提供更多先进理
念和公共产品，推动建立更加
均衡普惠的治理模式和规则，
促进国际分工体系和全球价值
链优化重塑。要推动全球经济
治理体系变革，反映世界经济
格局现实。

第四，拓展金砖影响，构
建广泛伙伴关系。金砖国家奉
行开放包容的合作理念，高度
重视同其他新兴市场国家和发
展中国家合作，建立起行之有

效的对话机制。金砖国家要发
挥自身优势和影响力，促进南
南合作和南北对话。要扩大金
砖合作的辐射和受益范围，推
动“金砖+”合作模式，打造
开放多元的发展伙伴网络，让
更多新兴市场国家和发展中国
家参与到团结合作、互利共赢
的事业中来。要发挥人文交流
纽带作用，把各界人士汇聚到
金砖合作事业中来。

习近平强调，金砖合作机
制不断走深走实的 10 年，也
是中国全面推进改革开放、经
济 社 会 实 现 快 速 发 展 的 10
年。随着中国改革进入攻坚期
和深水区，我们全面深化改
革，推动改革呈现全面发力、
多点突破、纵深推进的局面，
经济结构调整和产业升级的步
伐不断加快，经济稳中向好的
态势不断巩固，经济持续发展
的新动能不断积聚。今后，中
国将深入贯彻创新、协调、绿
色、开放、共享的发展理念，
不断适应、把握、引领经济发
展新常态，推进供给侧结构性
改革，加快构建开放型经济新
体制，以创新引领经济发展，
实现可持续发展。中国将坚定
不移走和平发展道路，为世界
和平与发展作出新的更大贡

献。
习近平指出，今年 5 月，

中国成功主办“一带一路”国
际合作高峰论坛，标志着共建

“一带一路”倡议已经进入从
理念到行动、从规划到实施的
新阶段。共建“一带一路”倡
议不是地缘政治工具，而是务
实合作平台；不是对外援助计
划，而是共商共建共享的联动
发展倡议。相信共建“一带一
路”倡议将为各国实现合作共
赢搭建起新的平台，为落实
2030 年可持续发展议程创造
新的机遇。

习近平强调，工商界是金
砖国家经济发展的主力军。10
年来，工商界人士将企业发展
融入金砖合作，为构建金砖经
济伙伴关系作出重要贡献。希
望工商界发挥在信息、技术、
资金等方面的优势，开展更多
互利共赢、利国利民的务实合
作项目，为促进经济社会发
展、增进人民福祉作出更大贡
献。

习近平最后指出，金砖国
家将迎来更富活力的第二个
10 年，让我们同国际社会一
道努力，让我们的合作成果惠
及五国人民，让世界和平与发
展的福祉惠及各国民众。

习近平出席金砖国家工商论坛开幕式并发表主旨演讲强调

金砖国家要共同开创金砖合作第二个“金色十年” 据新华社北京9月 3日
电 （记者 姜潇）纪念中国
人民抗日战争暨世界反法西
斯战争胜利 72 周年座谈会 3
日在北京举行，中共中央政治
局委员、中央统战部部长孙春
兰出席。

座谈会上，来自中央统战
部、中央党史研究室、中央军
委政治工作部的有关负责同
志和抗战老战士、青年学生代
表先后发言，从不同角度深刻

阐释了中国人民抗日战争暨
世界反法西斯战争胜利的伟
大意义。大家表示，要紧密团
结在以习近平同志为核心的
党中央周围，大力弘扬伟大抗
战精神，不忘初心，继续前进，
以优异成绩迎接党的十九大
胜利召开，为决胜全面建成小
康社会、夺取中国特色社会主
义伟大胜利、实现中华民族伟
大复兴的中国梦，为推进人类
和平与发展事业而努力奋斗。

纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利
72周年座谈会在京举行

新华社济南 9 月 3 日
电 （记者 邵鲁文）山东省
人社厅与山东省财政厅近日
联合出台《山东省社会保险基
金监督举报奖励办法》，明确
举报人实名举报本省行政区
域内社会保险基金发生的违
法违规行为，符合条件的，社
会保险行政部门将给予奖励。

该办法规定，单位或个人
伪造、变造材料，虚构、隐瞒事
实，骗取社会保险基金；协议
医疗机构、协议零售药店等机
构及其工作人员贪污、截留、
挤占、挪用社会保险基金；社
会保险行政部门及其工作人
员违反规定办理退休，造成社
会保险基金损失等六大类违

法行为都将列入举报范围。
举报人可通过来访、信

函、电话、传真或电子邮件等
方式进行举报，凡符合受理范
围的举报，社会保险行政部门
自受理之日起 30 日内办结。
情况复杂的可以适当延长，但
最长不得超过60日。

举报反映的问题经查证
属实的，社会保险行政部门将
按违法违规金额的1%予以奖
励，对举报人的奖励金额最多
不超过 5000 元。对举报案
情重大，且一次性追回社会保
险基金超过 50 万的，对举报
人按追回基金的 1%增发奖
金 ，增 发 奖 金 最 多 不 超 过
10000元。

山东：举报社保基金违法行为可获奖励


